

Ekonomirapport 2023

Under 2023 har vi haft inkomster i form av medlemsavgifter 41 375 kr. Det är i linje med vad vi budgeterat för (41 000 kr). Då medlemsavgiften varierar beroende på antal medlemmar och det inte går att förutsäga hur många av våra medlemmar som blir specialister eller hur många som tillkommer eller försvinner genom flytt till andra regioner är det svårt att förutspå inkomster. Budget för inkomster föreslås till 41 000 nästkommande år, dvs årets inkomst.

2023 budgeterades det för utgifter för 54 230 kr, i stort sett oförändrat jämfört med tidigare år. Målet har varit att kunna få till fler styrelseinternat där en stor del av budgetposten ligger. Mycket av styrelsearbetet sker just på internat och på styrelsemöten.

En målsättning för året var således att ha en eller två styrelseheldagar/helger. Styrelseinternat genomfördes i år som en heldag på Mariefreds vårdshus. En annan målsättning har varit att ordna fler medlemsaktiviteter. Två pizzakvällar ordnades. Utrymme i budget hade funnits för att ordna fler aktiviteter.

Under året har vi haft utgifter på 24 284 kr, väl under gångna årets budgetering. I samtliga budgetposter har vi gjort av med mindre, förutom för fullmäktigemötet där kostnaderna har ökat något. Detta har justerats i 2024 års budget.

Utrymme finns således inför nästa år att öka antal medlemsaktiviteter och även satsa mer på styrelsens arbete.

Milersättningen höjs från 18,5 kr/mil till 25 kr/mil vilket är i linje med dagens kostnadsläge.

Budget för utgifter föreslås bli 55 730 kronor, dvs samma som 2023 inklusive tidigare nämnda justering, då ambitionen är att både ordna fler aktiviteter och ha ett mer aktivt styrelsearbete. Det är budgeterat för ett underskott i budgeten vilket SYLF Sörmlands ekonomi klarar av då vi har en del kapital vilket uppgår till 172 547 kr år 2024. Ekonomiska målet är att gå minus år 2024, och troligen närmaste åren, genom att spendera på medlemsaktiviteter och styrelsearbete, för att sedan komma i balans när kapitalet har sjunkit något. Då ekonomin är fortsatt god föreslås ingen höjning av medlemsavgiften som för närvarande är 10 kronor per månad.

Se, bilaga för sammanställning av räkenskaper.